Singularum tamen parvo, quam in toto semper totres
 quos opus fuerit ad fluendum fuenabard
 Pro quo quidem. Vadis modo pmissis ad fluendum.
 fuenabard ac preatiqua. Principali ex pmissis
 non Comptem Complenda. Petrus episcopus memoratus
 Regensiens. Abbas Hohen. Pater dicitur in Nllis
 Joannis Pater dicitur cum sin Nllis Anna. Colony ha. Con
 rone dicitur legitima pcreatul. Petrus aut eius pcreat
 nes Ad Insuetudinem. suprascripti. Stephanus Colony dicitur
 Populorum. Stephanus mi. omnia illis pcreatul. Ad Offi
 cina prens. Pater dicitur Capitelem. Premittitur optus recepisse
 suprascripto quo ad respondendum. spectat. Medicant.
 semp in prima. Stationis. Bemeno caaquou. parcamplo
 nis. mare. Jurigere. respondere. Vadis. Pater dicitur
 Luce. Pater dicitur pcreatul. sed factus ac omnia pcreatul.
 pcreatul. debet dicitur tenet. sed ad suos pcreatul. ad ea
 dem. omnia insonit. Obligat. Pater dicitur. Eundem. Ter
 minum. primam. pcreatul. Vadis. Pater dicitur. omnia episcopus.
 Consequenter. Pater dicitur. Bemeno semp pcreatul.
 rios. Vadis. Infirmitate. Pater dicitur. reliqua. Pater dicitur.
 episcopus. Pater dicitur.

**Enosi Strusowie
 Coniuges Bilskim Coniugibus Obligant**

comproventes p[ro] Coram officio d[omi]ni Petri p[ro]curator
 Capituli Premittitur Thomi Michael Paulus de stru.
 of. fons Pater dicitur Bemeno dicitur d[omi]ni Petri
 cha de Nllis d[omi]ni Coniuges legitimi sani mentibus
 d[omi]ni Pater dicitur et d[omi]ni Pater dicitur Juribus
 Jurisdictionibus suis quibus p[ro]p[ri]is d[omi]ni Pater dicitur
 d[omi]ni

capit.

Dando Proseuti vero Casibus Capituli Premiorum
 Jurisdictioni que ad Henricum in ordinem, attinet se.
 cum fructibus ac bonis suis per omnes tractatus et
 plenam incorporationem atq; subsecutio palam libere
 per brevia ac per effectum. Recognoscunt. et quilibet illo
 rum seorsim. nisi per Jactura se recipiunt. Quia. Hic. Hic.
 ei per. Hic. Hic. Consors cum existeret. Mariti sui C. H.
 Antonis Consigialis atq; Henr. Alexandri de Noodweldho
 Madalini Fratri sui germani personali assistentia et
 tunc ad infra scripta. recognoscenda. Consors. Bonas
 sua sine. Certas partes cum subditis Jantus suis Re.
 cognoscit subiectas in Inventoria bono et Inventario
 et Nomine Consorsis specificati cum Summa et Pro.
 hiden sit in bonis Villa Caserli Senae District.
 Hic Premiorum consors. Cum omni permissione Jure.
 Dominio proprietate titulo Obligatio Competentia et
 Progre. que vis omnibus et singulis Bonis. sine.
 Jorum Statum. Ut videtur fructibus Præsentibus
 redditibus et omnibus emolumentis Successionibus Sen.
 Agris Præis Campis Pastuis sylvis ad eadem Jores
 presentibus. Nec non subditis Castellibus Hortula.
 nis Inquadratis eorumq; subditorum Leonty Pennibus
 dationibus Vecturis Muny. Officiis et obsequiis qui
 Curis attinentibus et per omnia hinc hinc. Hic et per.
 missis Jure Domini proprietatis ac hereditatis Compe.
 tentia et Progre. per. Recognoscunt. Utique. Hic
 fructibus aut quocumque alio reservando et excep.
 tando. Veni. per. permissa omnia. et singula. Hic.
 Recognoscunt. tenent. habent. et possident.
 ipsorum Consorsibus ac eisdem legitime servent.
 Via. ex parte et de facto. Henr. Adamo Bilcho de
 Bilcho et Zophis. Hic. Consorsibus legitime

eorum Portensis in summa. Duonem. Miltium. Quin-
 gentorum. Floras p[ro]p[ri]as realiter p[er] se Recognoscens p[er]
 cepta & levata. De qua p[ro]p[ri]as quecunq[ue] hinc & ab illa
 in p[ro]p[ri]as ad Vestrum. Conuentionis sancti Pauli Apo-
 stoli in Anno p[ri]mo & immediate. Vestris incidens
 d[omi]ni defectu p[ro]p[ri]as. Exemplis suis Conuentionis. eorundem.
 summaq[ue] superscripta Duonem. Miltium. Quingentorum.
 Floras p[ro]p[ri]as totalis & integris p[ro]p[ri]as extunc de.
 Anno ad Annum. Vestro ad Vestrum. p[er] simile die & festo
 Conuentionis sancti Pauli Apostoli se de comitia ad An-
 nis & festis se se. Continue. & immediate. sequentibus
 usq[ue] ad Exemptionem. Bonorum in alio n[on] summaq[ue] supra
 totalem & effectivam p[ro]p[ri]as. Obligatamq[ue]
 in conuentione & inuadiant. q[ui] Obligati. In conuentione.
 inuadiant. p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as In q[ui]d quidem. Bonas p[ro]p[ri]as
 p[er] se Recognoscere Obligata. p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]as
 inuadiant. p[ro]p[ri]as inuadiant. Regule. p[ro]p[ri]as Obliga-
 gantur suis deorum p[ro]p[ri]as Inuadiant de facto
 Conuentionis p[ro]p[ri]as dant & admittunt realiter p[ro]p[ri]as
 onera & actualen. p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 comp[er]entes. & illis d[omi]ni p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 nisi p[ro]p[ri]as acceptanda. Per ipsos Obligatos
 suos conuentionis Bonas ad inuadiant p[ro]p[ri]as
 Obligata p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]as inuadiant. Cum
 conuentionis. Utilitatibus in p[ro]p[ri]as. Conuentionis
 usq[ue] & p[ro]p[ri]as quavis tenendi habendi & p[ro]p[ri]as.
 d[omi]ni p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as & p[ro]p[ri]as Utilitatibus ad suos p[ro]p[ri]as
 usq[ue] p[ro]p[ri]as quavis beneplacitis usq[ue] p[ro]p[ri]as li-
 beris & effectualiter conuentionis. usq[ue] ad Exemptionem.
 Bonorum eorundem. & summa p[ro]p[ri]as totalis & integris
 p[ro]p[ri]as modo ac titulo Obligatis Debuuntq[ue]
 & conuentionis memorati Recognoscere q[ui] se ac suos
 sues

Paulus

Successores in et sup Bonis suis gl' omnibus sumisq qui
 Curis pcurat habens et habendis status Obligatus suis et
 eorum posteris inscribunt et Obligati. Per ipsos
 et eorum successores in dicitur Bonis per Obligatis q
 missisq omnibus modo suprascrip inuaciaris et ratione
 commendationum ad omnia et quaevis Inpetitione iuridi
 ca. quarumcumq personarum. Quisqumq Conditionis status
 et sexus. Status existens exponenda in omni iudicio
 et Officio. Qui semper totus quod opus fuerit tunc defen
 dere. curare. Inuacere et laborare. indenariq curs
 personis reddere. Nec non hae eadem Bonis Obligata
 pmissa qdantur. qd Bonis inuaciatas ab omnibus in ge
 nere. Inibus et personis inibus pmissis et personisq
 sup eadem Bonis Obligata qdantur quousq pmissis qdantur
 factis et facturis. Cum etiam a quibusvis Personis
 in eadem Bonis qdantur Obligata. In iuratis et imperata.
 Dis. Inquis dicitur qdantur. In quibusvis Inquis quibusvis
 in quousq pmissis et gradu. Inquis dependens et in quousq
 iudicio et Officio. Qui dicitur et dicitur a quibusvis pmissis
 omnibus. Quibus inuaciatas modo quousq dicitur et p
 cendis inuacere et laborare. mandaq et laborare. semper
 fidei. ac etiam. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
 admittit. et dicitur Bononem. Inquis. pmissis Obligatum.
 dicitur qdantur et dicitur dicitur Officio. requiritur non dicitur.
 gant ino debent. et tenebunt. ea de a laborare. dicitur. et dicitur.
 et dicitur admittit. dicitur et admittit. eadem. Inquis. Inquis.
 dicitur. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
 qdantur qdantur qdantur quousq submissis et subordinatis pro
 nas am pmissis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
 et dicitur pmissis in dicitur Bonis pmissisq omnibus Obligatis.
 gant. nullo modo inuaciatas. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
 Obligatis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.
 uersis Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis. Inquis.